[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Батецкого района

Новгородской области

Распоряжение

от 29.03.2004 № 93-рг

пос. Батецкий

О районном смотре-конкурсе

Администраций сельсоветов

В целях изучения, обобщения и распространения лучшего опыта по социально-экономическому развитию территорий, активизации деятельности Администраций сельсоветов района по решению вопросов местного значения и подготовки к реализации Федерального закона от        6 октября 2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”:

1. Провести в апреле-декабре 2004 года районный смотр-конкурс Администраций сельсоветов (далее - районный смотр-конкурс).

2. принять к сведению Положение об областном смотре-конкурсе Администраций сельсоветов, поселков, утвержденное распоряжением Администрации области от 23.03.2004 № 144-рг “Об областном смотре-конкурсе Администраций сельсоветов, поселков”.

3. Возложить на комитет муниципальной службы района координацию подготовки и проведения районного смотра-конкурса.

4. Комитету финансов района при формировании бюджета на очередной финансовый год предусмотреть средства для награждения победителей районного смотра-конкурса.

5. Комитету муниципальной службы района представить в Администрацию района информацию о выполнении распоряжения до          1 января 2005 года.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации района Польского И.Т.

7. Опубликовать распоряжение в районной газете “Батецкий край”.

Глава района                                                               Н.В.Леонтьев

кн-17

_1143304820